
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234784/

Código da publicação: 234784

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 15:16:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento parcelado de Cestas Básicas de Alimentos,
destinadas para a população assistida
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento parcelado de Cestas Básicas de Alimentos,
destinadas para a população assistida

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP39-2023 - 2M Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA SESSÃO PREGÃO 39-2023 Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA 24 - 2M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS ... Baixar

04/07/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO 39-2023 - CESTA BÁSICA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234784/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-parcelado-de-cestas-basicas-de-alimentos-destinadas-para-a-populacao-assistidap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d511fe73c08e1141c27792e1f3f2d5a4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f19e424ce1d37ec2f52f64273b68726.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c43e2242661a31998edb636bdb3c8a8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0efa8493dcf19f5cc446c6a026735711.pdf

